
Uchwała nr XLVI/360/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie zmian zadań priorytetowych na rok 2014  
 

Na  podstawie § 5 ust.5  Statutu Dzielnicy XVI Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 

poz. 3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy XVI  „Bieńczyce” uchwala, co następuje : 
1.  

§ 1. 
2.  

Anuluje się  zadanie priorytetowe: pn. Dofinansowanie modernizacji budynku przy 

ul. Kaczeńcowej  w wysokości 50 000 zł , przyjęte Uchwałą nr z XXXIV/266/13 Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 4 lipca 2013 r. w sprawie podziału środków przeznaczonych 

na zadania priorytetowe  w roku 2014, przeznaczając pozyskane w ten sposób środki na 

następujące nowe zadania priorytetowe: 

 

1. Szkoła Podstawowa nr 101  

       – dofinansowanie  do zawodów sportowych - 2 000 zł  

       Wniosek 13 a  

2. Młodzieżowy Dom Kultury im.J.Korczaka –  

 - Ogólnopolski Turniej Cheerleaders   - 3 000 zł 

       Wniosek nr 31a 

3. Remonty chodników  i ulic wg wskazań Dzielnicy – 35 000 zł  

        Wniosek 1a  

4. Zakup i montaż  ławek i koszy na śmieci – 10 000 zł 

       Wniosek nr  1b 
 

§ 2. 

Przenosi się środki z następujących zadań priorytetowych przyjętych Uchwałą nr z 

XXXIV/266/13 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 4 lipca 2013 r.: 

1. Dofinansowanie do programu „Radosna Szkoła” wykonanie szkolnego placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej nr 82 – 30 000 zł  

2. Dofinansowanie do programu „Radosna Szkoła” wykonanie szkolnego placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej nr 100 – 30 000 zł 

na zadania: 

1. Szkoła Podstawowa nr 92 – wymiana stolarki okiennej – 32 000 zł 

wniosek 11a 

2. Szkoła Podstawowa nr 101 – wymiana płytek PCV na korytarzach i w salach – 

20 000 zł  

wniosek 13a 

3. Żłobek nr 27 – remont kominów – 8 000 zł 

wniosek 28a. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

 

Sławomir Góra 
 



Uzasadnienie: 

 

1/Zadanie pn. „Dofinansowanie modernizacji budynku przy ul. Kaczeńcowej’ nie zostało 

wprowadzone do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 z uwagi na brak uzgodnień pomiędzy 

Wydziałem Inwestycji a Wydziałem Edukacji UMK. Po spotkaniach z Z-cą Prezydenta 

Miasta oraz w/w wydziałami ustalono, że właściwym sposobem realizacji będzie zgłoszenia 

zadania go przez Wydział Edukacji do BMK na rok 2015, z zabezpieczeniem pełnego 

finansowania. 

 

2/ Zadania dotyczące programu „Radosna Szkoła”  zostaną wykonane w ramach środków 

Wydziału Edukacji UMK w bieżącym roku,  zwolnione środki finansowe przeznacza się na  

nowe zadania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


